



ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA - PP 063/2022
AQUISIÇÃO DE DMI I - DISPOSITIVOS MÉDICOS IMPLANTÁVEIS EM SISTEMA DE CONSIGNAÇÃO

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	CÓDIGO TABELA SUS	QUANT. ANUAL.	VALOR SIGTAP UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GRAMPEADOR CIRCULAR INTRALUMINAL TIPO CURVO COM CABEÇA DESCARTÁVEL, <u>21MM</u> , COM COMPRESSÃO TECIDUAL CONTROLADA, GRAMPOS DE TITÂNIO. NÃO RECARREGÁVEL. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR O LOTE E A VALIDADE DO PRODUTO - AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 02 UNIDADES	0702050261	48	R\$ 959,40	R\$ 46.051,20
2	GRAMPEADOR CIRCULAR INTRALUMINAL TIPO CURVO COM CABEÇA DESCARTÁVEL, <u>25MM</u> , COM COMPRESSÃO TECIDUAL CONTROLADA, GRAMPOS DE TITÂNIO. PARA ANASTOMOSES. NÃO RECARREGÁVEL. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR O LOTE E A VALIDADE DO PRODUTO - AMOSTRA E/OU CATALOGO : ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 02 UNIDADES	0702050261	48	R\$ 959,40	R\$ 46.051,20
3	GRAMPEADOR CIRCULAR INTRALUMINAL TIPO CURVO, COM COMPRESSAO TECIDUAL CONTROLADA, CABECA DESCARTAVEL, <u>28MM A 29MM</u> , COM GRAMPOS DE TITANIO. EMBALAGEM ESTERIL E INDIVIDUAL. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR O LOTE E A VALIDADE DO PRODUTO - AMOSTRA: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 02 UNIDADES	0702050261	48	R\$ 959,40	R\$ 46.051,20
4	GRAMPEADOR CIRCULAR INTRALUMINAL TIPO CURVO, COM COMPRESSAO TECIDUAL CONTROLADA, COM CABECA DESCARTAVEL, <u>31MM A 33MM</u> , COM GRAMPOS DE TITANIO. EMBALAGEM ESTERIL E INDIVIDUAL. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR O LOTE E A VALIDADE DO PRODUTO AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 02 UNIDADES	0702050261	48	R\$ 959,40	R\$ 46.051,20
5	GRAMPEADOR CIRURGICO LINEAR (TIPO CONTOUR) ; COM GRAMPOS DESCARTAVEIS PARA GRAMPEADOR CORTANTE CURVO, CABECA CURVA; E SUTURA DE 40MM; DE USO UNICO; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE. AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 2 UNIDADES	0702050288	48	R\$ 1.033,00	R\$ 49.584,00
6	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE MEDINDO <u>55 MM A 60MM</u> , QUE DISPARE 04 LINHAS DE GRAMPOS E CORTE SIMULTANEO ENTRE AS MESMAS, DESCARTAVEL RECARREGAVEL COM GRAMPOS DE TITANIO DESCARTAVEIS, EMBALAGEM ESTERIL E INDIVIDUAL. NA EMBALAGEM - DEVERA CONSTAR O LOTE E A VALIDADE DO PRODUTO - AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 2 UNIDADES	0702050288	48	R\$ 1.033,00	R\$ 49.584,00

7	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR (Item06), QUE DISPARE TECIDOS NORMAIS OU PARA TECIDOS ESPESSOS. POSSUIR PINO DE RETENCAO NA PONTA DISTAL COM ACIONAMENTO AUTOMATICO OU MANUAL. EMBALAGEM ESTERIL E INDIVIDUAL - NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR O LOTE E A VALIDADE DO PRODUTO. AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 02 UNIDADES	0702050032	48	R\$ 254,00	R\$ 12.192,00
8	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE MEDINDO <u>75MM A 80MM</u> , QUE DISPARE 04 LINHAS DE GRAMPOS E CORTE BSIMULTANEO ENTRE AS MESMAS, DESCARTAVEL RECARREGAVEL COM GRAMPOS DE TITANIO DESCARTAVEIS, EMBALAGEM ESTERIL E INDIVIDUAL. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR O LOTE E A VALIDADE DO PRODUTO - AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 4 UNIDADES	0702050288	72	R\$ 1.033,00	R\$ 74.376,00
9	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR (Item 08), CORTANTE TRT DE <u>75MM A 80MM</u> , COM GRAMPOS DE TITANIO, QUE DISPARE EM TECIDOS NORMAIS OU TECIDOS ESPESSOS. POSSUIR PINO DE RETENCAO NA PONTA DISTAL COM ACIONAMENTO AUTOMATICO OU MANUAL, DESCARTAVEIS, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL; AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE; ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 04 UNIDADES	0702050040	72	R\$ 254,00	R\$ 18.288,00
10	TELA CIRÚRGICA DE POLIPROPILENO GRANDE (MEDINDO ACIMA DE 401 CM2) EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE , LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 05 UNIDADES	0702050555	240	R\$ 150,00	R\$ 36.000,00
11	TELA CIRÚRGICA DE POLIPROPILENO MÉDIA (MEDINDO 101 CM2 A 400 CM2) EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE , LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 05 UNIDADES	0702050563	240	R\$ 125,00	R\$ 30.000,00
12	TELA CIRÚRGICA DE POLIPROPILENO PEQUENA (MEDINDO ATÉ 100 CM2) EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE , LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. AMOSTRA E/OU CATALOGO: ENVIAR 1 UNIDADE - ESTOQUE MINIMO CONSIGNADO: 15 UNIDADES	0702050571	360	R\$ 102,00	R\$ 36.720,00
					R\$ 490.948,80